

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava volného bytu č.1 v byt.domě Jižní čtvrť II/4		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Přerov		00301825	CZ00301825
Zhotovitel	LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov		27834280	CZ27834280
Zpracoval				
Rozpočet číslo	01151		Dne	24.08.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 000,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	108 350,77	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	57 233,05	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	72 934,83	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		241 518,65	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 241 518,65

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	241 518,65	36 227,80
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 277 746,45

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET č. 01151

Stavba: Oprava volného bytu č.1 v byt.domě Jižní čtvrt' II/4

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 24. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	R	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	4,000	147,00	588,00
30	597	59764202	Dlažba keramická 200x200x9 mm - dle výběru stavebníka, předběžná cena	m2	0,440	350,00	154,00
31	R	771575107RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	1,303	512,00	667,14
32	597	59764202	Dlažba keramická 200x200x9 mm - dle výběru stavebníka, předběžná cena	m2	1,433	350,00	501,55
33	R	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky a dlažbu	m	2,700	117,00	315,90
34	R	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	1,200	170,00	204,00

781

Obklady (keramické)

2 927,88

35	R	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,250	36,00	81,00
36	R	781475112RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	2,250	522,00	1 174,50
37	R	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	2,440	52,00	126,88
38	597	59781345	Obkladačka 15x15 bílá mat - dle výběru stavebníka, předběžná cena	m2	2,250	350,00	787,50
39	R	781411904R00	Doplnění obkladů z obkladaček porovin. 200x200 u zárubně	kus	10,000	61,00	610,00
40	R	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,037	4 000,00	148,00

783

Nátěry

10 137,90

41	R	7832259-1	Nátěr syntetický zárubní 1x email	kus	7,000	520,00	3 640,00
42	R	783324141	Nátěr článku radiátoru v=600 mm	kus	62,000	80,00	4 960,00
43	R	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	16,900	91,00	1 537,90

784

Malby

29 688,46

44	R	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	193,592	43,00	8 324,46
45	R	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	213,640	38,00	8 118,32
46	R	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	213,640	62,00	13 245,68

94

Lešení a stavební výtahy

996,97

47	R	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	52,472	19,00	996,97
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

95

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

2 851,46

48	R	95000-1	Zakrytí podlahy - ochrana stávající podlahy před započítáním stavebních prací	m2	51,240	28,00	1 434,72
49	R	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m před předáním do užívání	m2	52,472	27,00	1 416,74

96

Bourání konstrukcí

5 648,06

50	R	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	1,233	135,00	166,46
51	R	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	3,950	51,00	201,45
52	R	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	1,233	291,00	358,80
53	R	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,860	185,00	529,10
54	R	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,000	28,00	112,00
55	R	766812850	Demontáž kuchyňské linky do 2,4 m	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
56	R	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,000	87,00	87,00
57	R	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,600	358,00	930,80
58	R	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,719	879,00	632,00
59	R	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,719	465,00	334,34
60	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,780	21,00	226,38
61	R	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,719	326,00	234,39

ROZPOČET č. 01151

Stavba: Oprava volného bytu č.1 v byt.domě Jižní čtvrt' II/4

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61 Úprava povrchů vnitřní

34 920,57

1	R	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	51,287	34,00	1 743,76
2	R	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	51,287	182,00	9 334,23
3	R	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	142,305	23,00	3 273,02
4	R	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	142,305	142,00	20 207,31
5	R	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,533	38,00	362,25

64 Výplně otvorů

3 850,00

6	R	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,000	425,00	850,00
7	553	5533301105	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/600 L, P	kus	2,000	1 500,00	3 000,00

722 Vnitřní vodovod

2 688,00

8	R	722000001	Vodoinstalace - viz příloha	soubor	1,000	2 688,00	2 688,00
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------

723 Vnitřní plynovod

218,00

9	R	723000001	Vnitřní plynovod - viz příloha	soubor	1,000	218,00	218,00
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	--------	--------

725 Zařizovací předměty

13 468,00

10	R	725000001	Zařizovací předměty - viz příloha	soubor	1,000	13 468,00	13 468,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

766 Konstrukce truhlářské

68 026,60

11	R	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	7,000	560,00	3 920,00
12	611	61160410	Dveře vnitřní fólie 1/3 sklo 1kř. 60x197, WC zámek - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
13	611	61160112	Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 80x197 bílé, klíč - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
14	611	61160412	Dveře vnitřní fólie 1/3 sklo 1kř. 80x197, klíč - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
15	611	61160612	Dveře vnitřní fólie 2/3 sklo 1kř. 80x197, klíč - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
16	611	61165603	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm fólie, kukátko, FAB zámek - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
17	R	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,000	156,00	1 092,00
18	549	54914624	Dveřní kování s klíčem - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	5,000	467,00	2 335,00
19	549	54914624	Dveřní kování WC - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	550,00	550,00
20	549	54914624	Dveřní kování s FAB vložkou - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
21	R	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,000	214,00	214,00
22	611	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,000	215,00	215,00
23	R	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
24	615	61581624.AB	Linka kuchyňská 240 cm včetně dřezu - dle výběru stavebníka, předběžná cena	soubor	1,000	34 000,00	34 000,00
25	R	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,326	3 100,00	1 010,60

771 Podlahy z dlaždic

3 013,04

26	R	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	1,303	86,00	112,06
27	R	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 5 mm	m2	1,303	325,00	423,48
28	R	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,303	36,00	46,91

ROZPOČET č. 01151

Stavba: Oprava volného bytu č.1 v byt.domě Jižní čtvrt' II/4

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
62	R	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,719	38,00	27,32
63	R	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,719	169,00	121,51
64	R	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,719	74,00	53,21
65	R	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	0,518	450,00	233,10
66	R	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,201	1,00	0,20

999VD Ostatní náklady

7 256,00

67	R	999-2	Zařízení staveniště - procentem z celkové ceny stavby	%	2,500	2 348,00	5 870,00
68	R	999-10	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	%	2,000	693,00	1 386,00

H99 Ostatní přesuny hmot

2 403,71

69	R	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,627	915,00	2 403,71
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

M21001 Elektroinstalace

53 424,00

70	R	210000001	Elektroinstalace - viz příloha	soubor	1,000	53 424,00	53 424,00
----	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Celkem

241 518,65

Jižní II/4 , PŘEROV
elektroinstalace bytu č.1

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	21 327,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	32 097,00 Kč
HLAVA III.	Celkem	
	Celkem bez DPH	53 424,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

	Nižší sazba DPH	15% z 53 424,00 Kč	8 013,60 Kč
	DPH Celkem		8 013,60 Kč
	Celkem s DPH		61 437,60 Kč

Jižní II/4 , PŘEROV
elektroinstalace bytu č.1

Materiál elektro

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000163	HMOŽDINKA + ŠROUB	12 KS	9,00 Kč	108,00 Kč
2	PC0000604a	KRABICE UK-1	35 KS	5,00 Kč	175,00 Kč
3	PC0000822	SVORKA WAGO 3 X	30 KS	4,00 Kč	120,00 Kč
4	PC0003620	SVORKA ZEMNÍČÍ + PÁSEK CU	2 KS	30,00 Kč	60,00 Kč
5	PC0002480	CYKY 3 J X 1,5	90 M	16,00 Kč	1 440,00 Kč
6	PC0002490	CYKY 3 J X 2,5	185 M	25,00 Kč	4 625,00 Kč
7	PC0002471	CYKY 3 O X 1,5	40 M	16,00 Kč	640,00 Kč
8	PC0004591	DVOJZÁSUVKA 230V	11 KS	115,00 Kč	1 265,00 Kč
9	PC0002991/62	zásuvka 230V	11 ks	83,00 Kč	913,00 Kč
10	PC0004570	vyp. č. 1	4 KS	78,00 Kč	312,00 Kč
11	PC0004573	vyp. č.7	1 KS	134,00 Kč	134,00 Kč
12	PC0004572	vyp. č. 5	1 KS	109,00 Kč	109,00 Kč
13	PC0004571	vyp. č. 6	6 KS	85,00 Kč	510,00 Kč
14	PC0002991/62	zás. TV+R	1 ks	187,00 Kč	187,00 Kč
15	PC0028870	DOMÁCÍ TELEFON ALCAD UNI	1 KS	422,00 Kč	422,00 Kč
16	PC0000159	Pomocný materiál	1 sou	543,00 Kč	543,00 Kč
17	PC0017670	SVÍTIDLO 100 ALFA BÍLÁ ČIRÁ	6 KS	127,00 Kč	762,00 Kč
18	74	ŽÁROVKA LED E27 9/10W	6 KS	81,00 Kč	486,00 Kč
19	PC0027580	SVÍTIDLO POD LINKU	1 KS	616,00 Kč	616,00 Kč
Celkem					13 427,00 Kč
Níže sazba DPH					2 014,05 Kč

Montáže dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	210 01 1203	Hmoždinka/nátluk	12 KS	23,00 Kč	276,00 Kč
2	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	35 ks	42,00 Kč	1 470,00 Kč
3	210 010503	Svorka WAGO	30 ks	23,00 Kč	690,00 Kč
4	210 220312	Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	2 ks	119,00 Kč	238,00 Kč
5	210 800118	CYKY 750V do 5 X 4	315 m	35,00 Kč	11 025,00 Kč
6	210 110008	Přístroje 230 V	34 ks	168,00 Kč	5 712,00 Kč
7	210 110008aa	Zás. DAT, TV	1 ks	306,00 Kč	306,00 Kč
8	210 110017A	Montáž dom.telef.	1 ks	421,00 Kč	421,00 Kč
9	210 200002	Montáž svítidel zářivkových	7 ks	463,00 Kč	3 241,00 Kč
10	210 190006	Montáž R	1 ks	918,00 Kč	918,00 Kč
Celkem					24 297,00 Kč
Níže sazba DPH					3 644,55 Kč

Zednické práce - bourání

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0003840	Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
2	PC0003870	Úklid stavby /odklizení suti - zametení /	1 KS	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem					5 300,00 Kč
Níže sazba DPH					795,00 Kč

Rozvodnice

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
-----	---------------	---------------	-------	------------	--------

1	PC0000150	rozvodnice 1ks, jističochránič 10/1 2ks, jističochránič 16/1 8	1 ks	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
Celkem					7 900,00 Kč
Nižší sazba DPH					1 185,00 Kč

Revize

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0010900	Revize - byt	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem					1 500,00 Kč
Nižší sazba DPH					225,00 Kč

Demontáže

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					1 000,00 Kč
Nižší sazba DPH					150,00 Kč

Vodoinstalace**2 688,00 Kč**

Demontáž nástěnek PPR v kuchyni	ks	2	37,00 Kč	74,00 Kč
Propojení potrubí SV a TUV – PPR20	ks	2	404,00 Kč	808,00 Kč
D+M potrubí PPR20 včetně tvarovek	m	2	58,00 Kč	116,00 Kč
Vyvedení výustek PPR20	ks	2	156,00 Kč	312,00 Kč
Nástěnka PPR20	ks	2	240,00 Kč	480,00 Kč
Odzkoušení rozvodu	m	2	20,00 Kč	40,00 Kč
Stavební výpomoci – bourání pro úpravu vodoinstalace (obsekání nástěnek, drážka pro vývody stoj.baterie)	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Zapravení drážky a otvoru po původní baterii	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	158,00 Kč	158,00 Kč

Kompletace**13 468,00 Kč**

Demontáž baterie umyvadlové	ks	1	88,00 Kč	88,00 Kč
Demontáž baterie vanové	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč
Demontáž baterie dřezové	ks	1	95,00 Kč	95,00 Kč
Demontáž rohových ventilů – ohříváč, AP, WC	ks	1	58,00 Kč	58,00 Kč
Demontáž WC kombi	ks	1	242,00 Kč	242,00 Kč
Demontáž umyvadla	kpl	1	132,00 Kč	132,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové	ks	1	236,00 Kč	236,00 Kč
Montáž baterie vanové s příslušenstvím	ks	1	357,00 Kč	357,00 Kč
Montáž baterie dřezové stojánkové	kpl	1	357,00 Kč	357,00 Kč
Montáž rohových ventilů WC, AP, ohříváč, myčka	ks	3	103,00 Kč	309,00 Kč
Montáž WC kombi	ks	1	994,00 Kč	994,00 Kč
Montáž umyvadla včetně zápachové uzávěrky	ks	1	763,00 Kč	763,00 Kč
Baterie umyvadlová nástěnná	kpl	1	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč
Baterie vanová včetně příslušenství	ks	1	1 554,00 Kč	1 554,00 Kč
Baterie dřezová stojánková	kpl	1	1 134,00 Kč	1 134,00 Kč
Rohový ventil WC, baterie dřezová	ks	3	131,00 Kč	393,00 Kč
Ventil AP, myčka	ks	2	stávající	0,00 Kč
Připojovací hadice WC 3/8" – 1/2"	ks	1	58,00 Kč	58,00 Kč
WC kombi + manžeta, šrouby	ks	1	3 392,00 Kč	3 392,00 Kč
Umyvadlo 55 cm + zápachová uzávěrka, šrouby	kpl	1	1 255,00 Kč	1 255,00 Kč
Sedátko WC duroplastové	ks	1	441,00 Kč	441,00 Kč
Ostatní materiál (šrouby, prodloužení, ...)	kpl	1	280,00 Kč	280,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	180,00 Kč	180,00 Kč

Plynoinstalace**218,00 Kč**

Uzátkování vývodu pro sporák v kuchyni	ks	1	108,00 Kč	108,00 Kč
Zátka DN 15	ks	1	26,00 Kč	26,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	84,00 Kč	84,00 Kč